πρασίνου του Πανεπιστημίου Πειραιώς, για ένα (1) έτος»  

Το Πανεπιστήμιο Πειραιώς προτίθεται να συνάψει σύμβαση για την συντήρηση, 

εξυγίανση των, περιβάλλοντος χώρου, κτιρίων/οικοπέδων του Πανεπιστημίου 

Πειραιώς, για ένα (1) έτος, ενδεικτικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης οκτώ 

χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα δύο ευρώ (8.432,00€), συμπεριλαμβανομένου του 

Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 6.800,00€ και Φ.Π.Α. 24%  1.632,00€).  

1. Νομικό πλαίσιο 

Η διαδικασία θα διεξαχθεί έχοντας υπόψη τις πιο κάτω διατάξεις:  

1. Το άρθρο 98 του νέου Αναθεωρημένου Συντάγματος, 

2. Το άρθρο 4, παρ.

[...]

3. Διάρκεια Σύμβασης 

Η χρονική διάρκεια της σύμβασης θα είναι για ένα (1) έτος, από την ημερομηνία 

υπογραφής της. 

4.  Προϋπολογισμός του έργου  

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός για την υλοποίηση της εν λόγω σύμβασης 

ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα δύο ευρώ 

(8.432,00€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 6.800,00€ και 

Φ.Π.Α. 24%  1.632,00€).  

Η εν λόγω δαπάνης θα καλυφθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του 

Πανεπιστημίου του έτους 2018, σε βάρος του ΚΑΕ 0899Α. 

α/α 

Περιγραφή  Μονάδα 
μέτρησης